ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и

налоговому законодательству

15 октября 2018 г.
Р Е Ш Е Н И Е

г. Иркутск

О формировании предложений
Законодательного Собрания по
проектам государственных
программ Иркутской области,
предложениям о внесении
изменений в государственные
программы Иркутской области к
бюджету области на 2019 год и на
плановый период 2020 и 2021
годов

Рассмотрев предложения Правительства Иркутской области о внесении
изменений в государственные программы Иркутской области, учитывая
предложения и замечания профильных комитетов и комиссий Законодательного
Собрания Иркутской области, правового управления аппарата Законодательного
Собрания Иркутской области, а также замечания и предложения, поступившие в
ходе обсуждения, в соответствии со статьями 13, 153 (2) Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:
1. Предложить председателю Законодательного Собрания Иркутской

области Соколу С.М. направить предложения Законодательного Собрания
Иркутской области в Правительство Иркутской области, а также предложения от
профильных комитетов и комиссий Законодательного Собрания Иркутской
области, депутатов Законодательного Собрания Иркутской области, в том числе
для рассмотрения возможности включения расходов в соответствующие
государственные программы Иркутской области.

2. Комитету по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и
налоговому законодательству Законодательного Собрания Иркутской области
оставить данное решение на контроле, в том числе по исполнению предложений
и замечаний на предложения по внесению изменений в государственные
программы Иркутской области.

Председатель комитета по
бюджету, ценообразованию,
финансово-экономическому и
налоговому законодательству
Законодательного Собрания
Иркутской области